
         

 
        

          2012. gada 2. februāris 
 
 

Izsludina IT olimpisko čempionu pieteikšanos 
 
Šodien, 2. februārī tiek izsludināta pieteikšanās uz IT olimpiādi, kuras mērķis ir padziļināt 
skolēnu un studentu interesi par IT nozari un programmētāju ikdienu, kā arī  attīstīt viņos 
prasmi strādāt komandā un apliecināt sevi. IT olimpiādē aicināti piedalīties vidējo un 
augstāko izglītības iestāžu audzēkņi, un pieteikties var līdz šī gada 15.februārim.  
IT olimpiādi jau sesto gadu pēc kārtas organizē Lattelecom Technology. 
 
IT olimpiāde, kā ierasts, notiks divās grupās - skolēnu un studentu. Katrai grupai būs jārisina 
atšķirīgas grūtības pakāpes uzdevumi, kas pietuvināti reālajai programmētāja ikdienai. Lai 
piedalītos IT olimpiādē, dalībniekiem jāizveido komanda no trim cilvēkiem un jāreģistrējas 
sacensību mājas lapā http://olimpiade.lattelecom.lv . 
  
„Šī olimpiāde ir lieliska iespēja studentiem un skolēniem gūt plašāku ieskatu informācijas 
tehnoloģijās un programmēšanā, kā arī ar jauno tehnoloģiju palīdzību iedzīvināt savas idejas. 
Domāju, ka tas iedvesmos jauniešus, lai, iespējams, savu nākotnes profesiju saistītu tieši ar IT 
nozari, kurā joprojām trūkst kvalitatīvu programmētāju un profesionālu IT speciālistu,” norāda 
Lattelecom Technology Izpilddirektors Rinalds Sproģis. Saskaņā ar Latvijas Personāla 
vadīšanas asociācijas pērn veikto aptauju, IT speciālisti šobrīd ir viena no pieprasītākām 
vakancēm Latvijā.  
 
Sacensības noritēs divās kārtās - kvalifikācijas kārta notiks no 1. februāra līdz 15. februārim, un 
tās laikā dalībniekiem attālināti būs jārisina noteikts uzdevumu skaits. Kvalifikācijas kārtai 
noslēdzoties, sešas labākās skolnieku un sešas labākās studentu komandas tiks uzaicinātas uz 
IT Olimpiādes finālsacensībām, kas notiks klātienē 24. un 25.februārī, Rīgā, RTU Datorzinātnes 
un informācijas tehnoloģijas fakultātē. 
 
Lai atrisinātu uzdevumus sacensību finālā, dalībniekiem būs nepieciešamas programmētāja 
iemaņas iesācēju līmenī, kā arī spēja īsā laikā apgūt jaunas prasmes, jo Olimpiādes uzdevumi 
tiks veidoti tā, lai vismaz daļu varētu veikt arī bez specifiskajām priekšzināšanām.  
 
Lattelecom Technology IT Olimpiādes dalībniekiem uzdevumu veikšanai tiks nodrošināta 
Microsoft un Java izstrādes vides dažādām platformām. Tāpat arī dalībnieki varēs izmantot 
citus izstrādes līdzekļus, piemēram, PHP. 
 
 
 
Par IT olimpiādes organizatoriem  
Lattelecom grupas uzņēmums Lattelecom Technology ir Latvijā vadošais integrētu IT risinājumu 
un pakalpojumu sniedzējs, lielākais datu centru ārpakalpojumu sniedzējs, kas nodrošina 
nozīmīgu informācijas sistēmu nepārtrauktu darbību, atsevišķu sistēmu uzturēšanu un vadību, 
kā arī pastāvīgu kvalitatīvu sistēmu servisa līmeni.  
 

 
Līga Bite, 
Lattelecom Sabiedrisko attiecību projektu vadītāja 
T. +371 6705 5740, Mob.t. +371 2910 9944 
e-pasts: liga.bite@lattelecom.lv 
www.lattelecom.lv,  www.piesledzieslatvija.lv  

http://olimpiade.lattelecom.lv/
mailto:liga.bite@lattelecom.lv
http://www.lattelecom.lv/
http://www.piesledzieslatvija.lv/

